
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року                                                                                                                         № 46 

 
Про надання дозволу на здійснення благоустрою 

частини території Великодолинської селищної ради 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «ЄВРОСПЕЦСТРОЙ» щодо проведення благоустрою 

частини території селищної ради, керуючись ст. 33, 51, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Законом 

України «Про охорону навколишнього природного середовища», Правилами благоустрою 

Великодолинської селищної ради, затверджених рішенням Великодолинської селищної ради 

від 02.02.2018 року № 526-VII, з метою здійснення ефективних і комплексних заходів з 

утримання комунальної території населеного пункту у належному стані, її санітарного 

очищення та формування сприятливого середовища для життєдіяльності людей, в умовах 

якого забезпечується захист довкілля, санітарне та екологічне благополуччя мешканців 

громади, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати ТОВ «ЄВРОСПЕЦСТРОЙ» дозвіл на здійснення  благоустрою частини 

території Великодолинської селищної ради в межах вул. Степова та вул. Григорія Сковороди 

селища Великодолинське  (вздовж узбіччя дороги смт Великодолинське – с. 

Доброолександрівка) шляхом прибирання сміття та побутових відходів, відновлення 

ландшафту та здійснення інших заходів, спрямованих на поліпшення санітарного стану 

вказаної території та покращання її естетичного вигляду за власний рахунок.  

2. Рекомендувати  ТОВ «ЄВРОСПЕЦСТРОЙ»: 

- здійснювати благоустрій території у відповідності до норм чинного законодавства, 

-    у ході реалізації заходів з благоустрою території не допускати підвищення рівня 

узбіччя порівняно з рівнем дороги, 

- вантажним транспортним засобам, що використовуються при здійсненні 

благоустрою, дотримуватись перевезень переважно дорогами районного та обласного 

значення. 

3. Дане рішення не надає ТОВ «ЄВРОСПЕЦСТРОЙ» права володіння, розпорядження 

чи користування комунальною земельною ділянкою, на території якої здійснюється 

благоустрій, які визначені нормами чинного земельного законодавства. 

4. Встановити термін дії даного дозволу строком на 1 (один) рік, тобто до 16.02.2022 

року включно. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Орловську О.О. 

  

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


